ECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÔNIO 000ESCOBERTO-GO

Icão

-r-
no si/é- da prefeitura
Municipal EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 014

2' 10J1,20-2'
Secretaria mun;cipal de

DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS
DO EDITAL N°  02/2022

1. O Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária de Santo Antônio do Descoberto-

GO, no uso de suas atribuições legais e considerando a Publicação de relação de

protocolos e homologação de edital de Credenciamento de Pessoas Físicas e Jurídicas

para o ano de 2023 - N° 02/2022, convoca os candidatos listados abaixo;

2. Os mesmos deverão comparecer no período destacado nas tabelas, no horário

compreendido das 09:00hs às 13:00hs, DIRETAMENTE NO DEPARTAMENTO DE
CONTRATOS - DGP (Quadra 41/42 Area Especial - Centro), LOCALIZADO NA
ANTIGA ESCOLA VIRGILIO DE MEDEIROS, PRÓXIMO A PREFEITURA DE SANTO
ANTÔNIO DO DESCOBERTO/GO.

3. No ato da assinatura do contrato, os candidatos convocados deverão comparecer
munidos dos documentos originais listados no item 1.31 para pessoa física ou item
2.44 para pessoa jurídica, para serem autenticados pelo servidor administrativo,

conforme a lei n° 13.726 de 8 de outubro de 2018;

1.31. Quando convocado, o mesmo deverá levar em
mãos todos os documentos pessoais, atestado de
saúde admissional, certificações educacionais, ficha
Cadastral -ANEXO B e carteira do Conselho de Classe
originais que foram apresentados no protocolo de
forma digital, para que sejam autenticados pelo servidor
administrativo, conforme a lei 13.726 de 8 de outubro
de 2018.

2.44. Quando convocado, o mesmo deverá levar em
mãos todos os documentos pessoais, atestado de
saúde admissional, certificações educacionais, ficha
Cadastral -ANEXO B e carteira do Conselho de Classe
originais que foram apresentados no protocolo de
forma digital, para que sejam autenticados pelo servidor
administrativo, conforme a lei 13.726 de 8 de outubro
de 2018.

4LESSWi-" k ; c3CF!ÇA
SECRET' " '

SAÚO
f,;  V?O" iiq-rÁpj,

oac- 'O

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 01, Área Especial, Centro - Tel.: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO AOOK1O DO 00000BE000SO

j 1

29/06/2023 OU 30/06/2023 ASSINAR CONTRATOS NO PERÍODO DE 28/06/202

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-GO

CA
PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO 315COBERTN-63

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, do Município de Santo Antônio do

Descoberto-GO, ao dia vinte e sete do mês de junho de dois mil e vinte e três.

ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DECRETO N°2681/2022

FROTOC4LO CARGO/CARGA HORÁRIA CREDENCIANDO SITUAÇÃO Nk

11656/2023 CONDUTOR P. 1211 DIANA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA HABILITADO(A) 7

12218/2023 CONDUTOR P. 12H LEANDRO SANTOS SOARES HABILITADO(A) 8

18426/2023 CONDUTOR P. 12H JANDER DE SOUZA VALENTE HABILITADO(A) 9'

ASSINAR CONTRATOS NO PERÍODO DE 0410712023,05/0712023 OU 06/07/2023

CARØOICARI3A HORÁRIA CREDENCIANDO 8flUAÇÃQ.

15077/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 12H JAIRO LUIS FERREIRA HABILITADO(A) 332

17636/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 12H GUILHERME STOIMENOF DE SOUSA HABILITADO(A) 340

18232/2023 MÉDICO ctNIcO P. 12H GSL SERVIÇOS MÉDICOS HABILITADO(A) 350

18658/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 12H DIOGO DE ASSIS SOUZA SERVIÇOS MEDICOS LTDA HABILITADO(A) 369

18830/2023 MÉDICO CÊNICO P. 12H RODRIGO MOREIRA GERVASIO HABILITADO(A) 370

19179/2023 MÉDICO CL(NICO P. 12H SS SERVIÇOS MEDICOS LTDA HABILITADO(A) 389

19212/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 12H COSTA BARROS SERVICOS MEDICOS LTDA HABILITADO(A) 399

18986/2023 MÉDICO CLÍNICO (ZONA RURAL) 40H LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA HABILITADO(A) 10

19265/2023 000NTÓLOGO ESPECIALISTA )ENDODONTISTA( 211H LIS ANGELIKA OLIVEIRA GALVÃO HABILITADO(A) 20

216812023 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 411H LEIDIANE RODRIGUES DA SILVA HABILITADO(A) 72

18960/2023 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 411H MARIA DA CONCEICAO ALVES RODRIGUES HABILITADO(A) 82

225467/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (ZONA RURAL) 40H MARIA DO CARMO LIMA DA SILVA QUEIROZ HABILITADO(A) 39

225521/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (ZONA RURAL) 40H KARINE RABELLO GOMES HABILITADO(A) 42

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 01, Área Especial, Centro - Tel.: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184